

Infiniance Group ApS

Langelinie Alle 27B, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 28 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Henrik Juhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infiniance Group ApS Langelinie Alle 27B, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 28 19
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Skovgaard Kejser, Formand Viðar Greve Jóhannesson Morten Winther Henrik Juhler
Direktion	Henrik Juhler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Infiniance Tech ApS, København Infiniance India Private Ltd., India Infiniance Komplementar ApS, København
Kapitalinteresse	Infiniance P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med udvikling af software, at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 364 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat	-52.219	-36.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	90.000
Indtægt af kapitalinteresse	682.153	903.669
Andre finansielle indtægter	0	22
Nedskrivning af finansielle aktiver	-87.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.276	-1.926
Resultat før skat	532.158	955.703
Skat af årets resultat	-168.119	-176.358
Årets resultat	364.039	779.345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-247.033	445.822
Udbytte for regnskabsåret	325.000	650.000
Overføres til overført resultat	286.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.477
Disponeret i alt	364.039	779.345

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.780	311.280
Kapitalinteresse	1.232.849	1.596.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.456.629</u>	<u>1.907.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.456.629</u>	<u>1.907.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.022	6.896
Udskudte skatteaktiver	0	35.954
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.134	2.851
Tilgodehavender i alt	<u>11.156</u>	<u>45.701</u>
Likvide beholdninger	<u>180.771</u>	<u>17.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.927</u>	<u>63.591</u>
Aktiver i alt	<u>1.648.556</u>	<u>1.971.570</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.789	445.822
Overført resultat	644.866	358.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	650.000
Egenkapital i alt	1.481.155	1.767.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.367	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.367	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.484	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.746	48.858
Selskabsskat	111.107	135.590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.825	0
Anden gæld	30.872	20.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.034	204.454
Gældsforpligtelser i alt	163.034	204.454
Passiver i alt	1.648.556	1.971.570

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	312.500	0	675.271	100.000	1.087.771
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	445.822	-316.477	650.000	779.345
Egenkapital 1. januar 2021	312.500	445.822	358.794	650.000	1.767.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	-247.033	286.072	325.000	364.039
	312.500	198.789	644.866	325.000	1.481.155

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Infiniance P/S' bankforbindelse afgivet kaution på t.kr. 500.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Skovgaard Kejser

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-079698209877

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-04-22 05:30:39 UTC

NEM ID 

Henrik Juhler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-348717567089

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-22 06:30:36 UTC

NEM ID 

Henrik Juhler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-348717567089

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-22 06:30:36 UTC

NEM ID 

Morten Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-378407481742

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-04-22 09:24:53 UTC

NEM ID 

Viðar Greve Jóhannesson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-463499840432

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-04-24 10:28:51 UTC

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-25 05:36:05 UTC

NEM ID 

Henrik Juhler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-348717567089

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-25 06:21:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 685WX-JXB7-BFUQB-F804Z-SDEZW-03Z3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>